СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  14 декабря 2021  г. № 7-CД/13

О награждении Почётной грамотой

муниципального округа  Савелки

В соответствии с  Законом  города  Москвы  от  06 ноября 2002 г. № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Савелки, принимая во внимание обращение ГБУ

здравоохранения города Москвы  «Детская городская поликлиника №105

Департамента здравоохранения города Москвы», Совет депутатов муниципального

округа Савелки решил:

1. За заслуги и достижения на территории муниципального округа

Савелки в области здравоохранения наградить Почётной грамотой

муниципального округа Савелки исполняющего обязанности заведующего

филиалом № 2 ГБУ здравоохранения города Москвы «Детская городская

поликлиника №105 Департамента здравоохранения города Москвы» Павличенко

Елену Юрьевну.

2. Вручить Павличенко Е.Ю. Почётную грамоту муниципального

округа Савелки в торжественной обстановке.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», а также разместить на сайте муниципального округа

Савелки  www.savelki.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального  округа Савелки                                          И.В. Юдахина

http://www.savelki.ru/